咨询评估委托协议书

编号:豫发改评估 匚2u5〕 49号

甲方:河南省发展和改革委员会

乙方:河南省中豫工程咨询集团有限公司

甲方委托乙方组织对」狃LⅢⅫ兰尘虫立主尘芷垄ェ罡
(乃m丬 1oOOO~04-01ˉ⒛33⒕ )项 目 (事项 )进行 项目申请报告

评估 (审 )。 乙方应根据《河南省发展和改革委员会投资咨询评估

管理办法》(豫发改投资 匚⒛”〕172号 )要求保质保量完成咨询

评估任务,并于 2u5年⊥ 月 28日 之前向甲方 (主办处室)提

交评估报告 3份。该项目总投资41”2万元,按插入法计算,本

次咨询评估服务采购费用 7.6万元,由 甲方从省财政预算内资金

中安排。甲方自收到乙方提交的咨询评估报告、出具的发票和其

他财政资金支付必需的材料之日起ω 日内完成资金支付手续。甲

乙双方及其工作人员均不得以任何名义向所评估项目 (事项 )单

位收取任何费用。如乙方咨询评估质量考核结果为较差,甲方不

予支付咨询评估费。本协议未尽事项,甲 乙双方根据 《河南省发

展和改革委员会投资咨询评估管理办法》(豫发改投资匚2u3)172

— 1—

一乙一

ε冫II6969

′
韶1丫:县耶彦治′

Y彦艳覃γ吖T垂聿￥瞀了品
·
ε

I乙V∠乙s乙6sεI

′
Jlˉ蚤铒珲单

′
汪xv/γJ毕畏剃妊袂m咚砰旨GF即潺冫乌蒸

上F:县耶彦治′
Y彦治
′
聃穸酗肯ll+黟忉澎挡孰换

·
乙

s899ILBεs8I′辛鄄
′
雌影中韦汪xv/沼J单

凵即舀国:典即彦洫′
Y彦洫丫酗莆(Y吊)目丘·I∶

甲母

日8乙日冫匆s乙0乙

°lΣ
寸zr￥浜:官官;f辞亻‘

娣裨舀Ⅱ〈;9'业耻靴‘̄(丿
扌〉京咄骣γ孕

I单/‘Wl唇号忉￥吖焉形I耶′
￥吖￥讲孕I妙换罗孽‘袂亨

形孰斟
′
面卒劢郓骅窘眵:Wll董W忉耶话目丘黔换Ψ覃‘

路徉群

唼咄蟛士丫即羁函号彰邳酗莆暾碌‘
目丘黔换凵即丫ˇ挡挣

°
丫捌掣蝌(鲁